
UCHWAŁA Nr  61/954/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 października 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 43/476/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 25 sierpnia 2015 roku w sprawie powołania Wojewódzkiej Grupy 
Roboczej do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 
 
Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.), art. 57 ust. 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. (Dz.U. z 2017 r., poz. 562 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Dotychczasowy § 1 Uchwały Nr 43/476/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 25 sierpnia 2015 roku w sprawie powołania Wojewódzkiej Grupy Roboczej 
do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich otrzymuje następujące brzmienie:  
„§ 1 Powołuje się Wojewódzką Grupę Roboczą do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 
jako organ opiniodawczo-doradczy w zakresie funkcjonowania Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich w województwie warmińsko-mazurskim, w składzie: 
 

1) Jarosław Sarnowski – Przewodniczący 
2) Wiesława Alicja Bojarska – Zastępca Przewodniczącego 
3) Aneta Nawrocka – Sekretarz 
4) Dariusz Kaczmar, 
5) Małgorzata Micińska-Wąsik, 
6) Zofia Stankiewicz, 
7) Grzegorz Zapadka, 
8) Zbigniew Brodziński, 
9) Dariusz Bielas, 
10) Bartłomiej Głuszak, 
11) Dariusz Kizling.” 
                                                                   § 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                              Przewodniczący Zarządu  
                                                                                Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                                                                                               
                                                                                             Gustaw Marek Brzezin 
 


